关于清明节举办缅怀潘序伦校长活动的通知

各学院：

2025年是贯彻全国教育大会精神、落实教育强国建设规划纲要各项任务举措

的关键之年，也是学校“十四五”规划收官和“十五五”谋划之年。为深切缅怀

立信会计事业创始人潘序伦老校长，传承“立信”精神，弘扬诚信文化，学校将

于清明节前组织开展追思缅怀活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

秉承先生伟志，赓续立信精神

——纪念潘序伦老校长诞辰132周年暨建校97周年活动

二、活动安排

（一）文翔路校区祭扫仪式

时间：4月3日（周四）上午8:00（暂定）

地点：文翔路校区潘序伦纪念像前

出席人员：文翔路校区各学院全体学生工作者、学生代表等

流程：1.向潘序伦校长纪念像行三鞠躬礼、默哀1分钟；

2.微演讲：“‘烽火’党史宣讲团”学生深切缅怀潘序伦校长；

3.敬献花篮（国旗班学生）；

4.奏唱校歌；

5.全体师生依次献花、鞠躬；

活动要求：请文翔路校区各学院积极组织师生代表参加活动，着素色服装，

佩戴校徽；活动期间保持肃穆，禁止喧哗，手机调至静音。

（二）各学院开展缅怀潘序伦校长等相关主题教育活动

请各学院以清明祭扫纪念为契机，同步结合党史校史学习教育，通过主题

班会、大学生理论学习宣讲团主题宣讲、志愿服务和社会实践活动等方式，开

展追思潘序伦校长、缅怀革命先烈等活动。同时用好用活新媒体平台，注重线

上线下相结合，营造浓厚氛围，扩大活动影响力，激励师生铭记红色历史、继

承光荣传统，为建功新时代贡献力量。

三、其他要求

各学院要高度重视、认真组织，引导师生思维深化、信念内化，学出坚强党

性、学出信仰担当。主题活 动 新 闻稿 和 照 片 发 送给 高 洁 老 师 （ 邮箱

20139037@lixin.edu.cn），并推送“立信学工”公众号。

党委学生工作部

2025年3月25日

	关于清明节举办缅怀潘序伦校长活动的通知
	2025年是贯彻全国教育大会精神、落实教育强国建设规划纲要各项任务举措的关键之年，也是学校“十四五”
	一、活动主题
	秉承先生伟志，赓续立信精神
	——纪念潘序伦老校长诞辰132周年暨建校97周年活动
	二、活动安排
	（一）文翔路校区祭扫仪式
	（二）各学院开展缅怀潘序伦校长等相关主题教育活动
	三、其他要求